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تبدیل آذربایجانشرقی به قطب چهارم خودروسازی کشور

استاندار آذربایجانشرقی گفت: علاقهمندیم از یک گروه خودروسازی معتبر و علاقهمند به تولید دعوت کنیم و با آنها به

مذاکره نشسته و موضوع واگذاری شرکت ماشینسازی را به شرط قطبیت استان در خودروسازی کشور مطرح کنیم.

استاندار آذربایجانشرقی گفت: علاقهمندیم از یک گروه خودروسازی معتبر و علاقهمند به تولید دعوت کنیم و با آنها به مذاکره
نشسته و موضوع واگذاری شرکت ماشینسازی را به شرط قطبیت استان در خودروسازی کشور مطرح کنیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، اسماعیل جبارزاده پنجشنبه شب در چهارمین جلسه شورای گفتوگوی دولت و بخش
خصوصی اظهار کرد: ماشینسازی یکی از برندهای پرافتخار آذربایجان است و نام این شرکت با صنعت استان عجین شده،

بنابراین به هر صورت ممکن باید احیا شده و ارتقا یابد.

وی افزود: در یکی دو سال گذشته بخش عمدهای از مشکلات کارگری و مسائل بانکی این شرکت با تلاشهای مدیریت جدید
مرتفع شده است؛ در عین حال همه باور داریم ماشینسازی امروز جایگاه مورد انتظار و شایسته خود را هنوز باز نیافته و با

موقعیت ایدهآل خود فاصله زیادی دارد.

جبارزاده اظهار کرد: تعدادی از اعضای شورای گفتوگو معتقدند سازمان خصوصیسازی را متقاعد کنیم که زمینهای شرکت را
به فروش رساند تا برای سیستم موجود هزینه شود و تعدادی دیگر معتقدند شرکت هرچه زودتر باید واگذار شود. چراکه تاخیر

در واگذاری موجب افزایش قیمت و سختتر شدن روند واگذاری میشود که هر دو پیشنهاد جای تأمل دارد.

استاندار آذربایجانشرقی در ادامه با اشاره به طرح بحث خودروسازی و قطب سوم کشور در این زمینه گفت: چرا ما قطب چهارم
نباشیم که یکی از اهداف این شورا تبدیل استان به قطب چهارم خودروسازی کشور است.

وی ادامه داد: علاقهمندیم از یک گروه خودروسازی معتبر و علاقهمند به تولید دعوت کنیم و با آنها به مذاکره نشسته و موضوع
واگذاری شرکت ماشینسازی را به شرط قطبیت استان در خودروسازی کشور مطرح کنیم.

جبارزاده خاطر نشان کرد: در این صورت باید هویت و اصالت شرکت ماشینسازی احیا شده و با تقویت و تولید امکانات و
محصولات موجود، خط تولید خودرو در شأن استان راهاندازی شود تا استان نیز به قطب چهارم خودروسازی کشور تبدیل شود.

گزارش فارس حاکی است، شرکت ماشینسازی تبریز با بیش از چهار دهه سابقه تولید انواع ماشینابزار و ارائه مستمر خدمات
پس از فروش در سطح کشور در حال حاضر علاوه بر حضور مؤثر در عرصه تولید و فروش و خدمات پس از فروش و آموزش
انواع ماشینهای CNC، به ارائه خدمات تخصصی در رابطه با صنایع زیربنایی و تامین کلیه ماشینآلات و تجهیزات مرتبط از

مرحله شناسایی تا تامین و نصب و راهاندازی و خدمات فنی پس از فروش میپردازد.
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